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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA 2016 - PROMOCIO - VILAJUIGA               
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 28/02/16 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  4      Kms - Promed     :  12.3   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     142 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO  00:19:31           
   2     139 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:22:55     3:24 min. 
   3     147 CUBI,ROC             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:22:57     3:26 min. 
   4     138 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                       00:24:14     4:43 min. 
   5     156 ANDREU,PERE          PRIN2  ARTSPORT-BH                00:24:14     4:43 min. 
   6     154 RAMOS,IÑAKI          PRIN2  RR BIKERS CLUB             00:25:24     5:53 min. 
   7     141 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:25:31     6:00 min. 
   8     143 GALI,KYRA            FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:25:31     6:00 min. 
   9     150 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:26:14     6:43 min. 
  10     161 ESQUEU,JOAN          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA     00:26:27     6:56 min. 
  11     144 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:27:24     7:53 min. 
  12     148 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:27:53     8:22 min. 
  13     152 MARTIN,ERIK          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT       00:28:05     8:34 min. 
  14     137 OLLER,MARTI          PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST      00:32:53    13:22 min. 
  15     157 AMIGO,JAN            PRIN2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:33:57    14:26 min. 
  16     160 ESCRIBANO,NOA        FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:30    1 Vts  
  17     146 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:25:31    1 Vts  
  18     151 PUNSET,NIL           PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST      00:33:57    1 Vts  
  19     162 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                       00:33:57    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     142 PARETA,ROGER         PRIN2  A.E. ATARAXIA-FRIGORIFICO 00:19:31           
   2     139 OLVERA,LUCAS         PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:22:55     3:24 min. 
   3     147 CUBI,ROC             PRIN1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:22:57     3:26 min. 
   4     138 ZAFRA,MARC           PRIN2  NOEL                      00:24:14     4:43 min. 
   5     156 ANDREU,PERE          PRIN2  ARTSPORT-BH               00:24:14     4:43 min. 
   6     154 RAMOS,IÑAKI          PRIN2  RR BIKERS CLUB            00:25:24     5:53 min. 
   7     141 GIRONES,UNAI         PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:25:31     6:00 min. 
   8     150 SANCHEZ,ALVARO       PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:26:14     6:43 min. 
   9     161 ESQUEU,JOAN          PRIN1  FARNERS. CLUB CICLISTA    00:26:27     6:56 min. 
  10     144 BARROSO,ALEIX        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:27:24     7:53 min. 
  11     148 MARTINEZ DOS,ADRIA   PRIN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:27:53     8:22 min. 
  12     152 MARTIN,ERIK          PRIN1  LLAGOSTERA. CLUB BTT      00:28:05     8:34 min. 
  13     137 OLLER,MARTI          PRIN2  BIKING POINT-AMBISIST     00:32:53    13:22 min. 
  14     157 AMIGO,JAN            PRIN2  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:33:57    14:26 min. 
  15     151 PUNSET,NIL           PRIN1  BIKING POINT-AMBISIST     00:33:57    1 Vts  
 
 Clasificación de : FEMINES PRINCIPIANTS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     143 GALI,KYRA            FPRI1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:25:31          min. 
   2     160 ESCRIBANO,NOA        FPRI1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:21:30    1 Vts  
   3     146 RICART,ABRIL         FPRI1  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:25:31    1 Vts  
   4     162 CODINACH,TEIA        FPRI1  NOEL                      00:33:57    1 Vts  
 


